Piclavensi episcopo decrelalis dalur qua concedilur ei coilalio beneficiorum ultra

sex mensium vacantibus, 19 b. lus ei datur in abbaiis-^as sui episcopalus,

ibid. Collalioque praeposilurae Ecclesiae Pictavensis, ibid.

Pisanis archiepiscopis nietropolicum ius confirmatur super Corsicanis Ecclesiis,

H7. 6. Concedilur eisdeni primatus super provincias Turilanam, Calariianam

et Arborensem, 118 a.

Pisanis confirmantur donaliones omnes ab Hierosolymilanis regibus, aliisque Terrae

Saiiciae prioribus f.ictae, 80 a el h. Eorum et lanuensium condiiiones pacis

initae sub Honorio III PP., 555 b. Sardiniam invadunt, 34o a. Iiupelluntur

Mediolanenses ad violentiam eorum repellendam, ibid.

Piratarum adiulores excommunicantur, 302 b.

Piacentino popolo facultas concedilur insliluendi publicam academiam, episcopo

vero lauream confereridi doctoralem, 356 b.

Poloniae chrislifideles admoneuiur ad debilum censura Roniauae Ecclesiae persol-

vendum, 198 a.

Pontifex Rom. omnium Ecclesiaruni ciiiam gerere debet, 65 a. 106 6. Nemiuì s»b-

iacet, 102 a. Fidelium pacem procurare debet. 115 a. Eamdem habel pote-

Bull. Rom. Voi. III. 104
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stalem, qnani Cliiistus dedil Pelio, i68 a. Qiiae eius sit difj[nitas, quae po-

lestas, 187 a. Qualis sit in eius elcclione divina disposiiio, 675 a.

Poiilius alilias monasleiii S. ^Egidii. V. ^gidii (S.) monaslt'riiim.

Populi noviler ad fidem conversi Romanae Ecclesiae suhiecli declarantur et sub

eius proleclione recipitinlur, 422 a.

Porlugallenses regts de religione calliolica optiine meriti, 262 6. Sub Aposlolicae

Sedis jìroteclione rccipiunlur , ibtd.

Portngalliac regnuni Sedis Apost. vecligal ,
26," a. Eo propler inhabilitatem regis

deiurbato, regni proceres inoneutnr ut corniti Boloniensi ipsius fralri obediant,

salvo tanien einsdem regis, fdiorumque iure, ol6a et seq.

Praxedis (S.) de Uibe Ecclesia frairihus S. Mariae de Rlieno adimitur, 106 6,

107 a. Cardinali tiluhiri concedilur, ibid.

Praedic;ilio a iiemine facienda sine Sedis Apostolicae vel ordinarii loci permissione,

21 a. Non in occulto sed publice est facienda, ibid. et 139 6. Hoc officium

non temere a quocumque nsurpandum, 160 b.

Praedicalores quaesiuarii inqnisitorum ceii'^uris subiecli, 690 a.

Praediralorum ordinis primordia, 309 a. Conceditur eis Ecclesia S. Sixli de Urbe,

o06 6. Eius frairibus apud infìdeles degenlibus, ut liabitum mutare, barbara

et comam nutrire ac pecunias Iractare valeanl indulgetur, 417 6; fratres ad